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Night Affair

NIGHT AFFAIR har samlet et repertoire af hits og ørehængere fra 50'erne til i dag.
Repertoiret spænder vidt fra rock n' roll over disco til soul og pop med et stænk af
swing, et yderst fest- og dansevenligt repertoire, eksempelvis Beatles, Abba, Bryan
Adams, Joe Cocker, Elvis, Kool And The Gang, Earth Wind & Fire, Michael Bublé,
Michael Jackson, Ricky Martin og mange andre.
A show in the show er Night Affair's koncept. Orkestret kommer i løbet af aftenen på
scenen i flotte og vellignende rober, så her er også rent visuelt en aften med ABBA,
GREASE, ELVIS, DISCO m.fl. live på scenen. En forrygende oplevelse.
Night Affair består af en rytmegruppe: trommer, bas, guitarer, keyboards, en
velklingende blæsersektion: tenorsax, trombone, trompet - og endelig en vokal
gruppe: 3 kvinder og 1 mand - alt i alt en besætning, der giver mulighed for
spændende harmoniske og instrumentale virkemidler og oplevelser.
Night Affair leverer en udstråling og en scenevanthed, der rækker langt ud over
scenekanten - og hvor de end har optrådt, har de begejstret publikum. Night Affair -
der findes kun dette ene
Ønsker du priser på Night Affair er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Night Affair.
For booking af Night Affair ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Night Affair består af 11 personer. 

Transport

Night Affair kommer fra Jylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Night Affair skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Night Affair spiller som standard i 4 timer, men kan også spille op til 7 timer. 
Night Affair kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

Night Affair kører med fast leverandør af lyd/lys som skal benyttes, der skal derfor påregnes ekstra udgifter til dette. 
Night Affair medbringer scenelys. 
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